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  R E P U B L I K A  E  SH Q I P Ë R I S Ë 

 BASHKIA  DURRËS 

  NDËRMARRJA SHËRBIMEVE KOMUNALE DURRËS 

 

Nr.______ Prot                                                                                    Durrës, më___.___.2021 

 

NJOFTIM KONTRATE 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri       NDËRMARRJA SHËRBIMEVE KOMUNALE DURRËS 

Personi përgjegjës     Krisel Koça 

E-mail P.Përgjegjës:       kriselmin@hotmail.com 

Adresa      Lagja 4, Rruga Egnatia ,  

Tel/Fax     052 2222-92, 0522221-05, (P.P) 0692636771 

E-mail                  nshk_durres@hotmail.com  

Faqa e Internetit    ___________________________________________ 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit:  ”Procedurë e Hapur ” Marreveshje Kuader 

                                                                            (Prokurim elektronik) 

3. Numri i referencës së procedurës:    REF-87288-02-16-2021 

      Lotit I Nafte 10 ppm ULSD:     REF-87293-02-16-2021 

      Lotit II Benzine Premium Unl 10 ppm:   REF-87296-02-16-2021 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje Karburante, për Bashkinë Durrës dhe 

Institucionet ne varësi te saj” ndarë në dy  lote. 

5. Fondi total limit (Vlera totale e pritshme e kontratave): 110.356.566 (njeqind e dhjete 

milion e treqind e pesedhjete e gjashte mije e peseqind e gjashtedhjete e gjashte) leke pa 

tvsh i ndarë në lote si  më poshtë vijon: 

1) Loti I Nafte 10 ppm ULSD me vlere: 109.199.733 (njeqind e nente milion e njeqind e 

nentedhjete e nente mije e shtateqind e tridhjete e tre) leke pa tvsh 

2) Loti II Benzine Premium Unl 10 ppm me vlere: 1.156.833 ( nje milion e njeqind e 

pesedhjete e gjashte mije e teteqind e tridhjete e tre) leke pa tvsh 
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6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Nga momenti i  lidhjes se 

Marrëveshjes Kuader me Operatorët ekonomikë të sukseshëm  për secilin lot, me afat  12 

(dymbedhjete)  muaj nga data e nënshkrimit të marrëveshjes kuadër  për secilin lot. 

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 18/03/2021 (dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 18/03/2021 (dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00 

 

 

TITULLARI  ORGANIT QËNDROR BLERËS 

                                                                                                SHPËTIM HIDRI 
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